檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

德明財經科技大學　函

地址：11451臺北市內湖區文湖街81巷5號2

樓

承辦人：鄧星儀

聯絡電話：(02)8751-3132 分機6212

電子郵件：hoshi@takming.edu.tw

傳真：(02)8751-6986

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年10月5日

發文字號：德推字第1070011312號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年下-新產品開發與企劃書撰寫實作班(產投)、107年下-英文商業書信及電子

郵件寫作技巧學士學分班招訓簡章(產投)、107年下-英語簡報技巧學士學分班招

訓簡章(107D007274_107D2000730-01.pdf、107D007274_107D2000731-01.pdf、1

07D007274_107D2000732-01.pdf)

主旨：檢送本校推廣教育中心辦理「107年度下半年產業人才投

資計畫」3年7萬補助課程簡章，惠請協助宣傳並鼓勵具勞

保身分之同仁及學生參與課程，請查照。

說明：

一、招生班別：新產品開發與企劃書撰寫實作班、英文商業書

信及電子郵件寫作技巧學士學分班、英語簡報技巧學士學

分班。

二、補助對象：年滿15歲以上，具就業保險、勞工保險或農民

健康保險被保險人身分之在職勞工。

三、補助金額：一般勞工補助訓練費用80%、特定對象補助訓

練費用100%。

四、補助課程簡章請參考附件。

五、報名方式：

(一)請先至台灣就業通網頁(https://www.taiwanjobs.gov.

2

高雄市立海青高級工商職業學校 1071008

*10770800900*

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tw/Internet/index/index.aspx。)加入會員。

(二)再至產業人才投資方案網頁(https://tims.etraining.

gov.tw/timsonline/index.aspx。)報名。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本： 2018-10-05
15:27:00